СОВЕТ СТАРОГРИШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ                                                                                    КАРАР

         12 августа 2025 года                                                                      №175

Об отмене решения Совета

Старогришкинского сельского  поселения

 Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан №78 от 01.03.2023 г.

 Совет Старогришкинского сельского поселения Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.  Признать утратившим силу решение Совета Старогришкинского сельского

поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан от 01.03.2023

№ 78 «О порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение

муниципальной должности либо должности главы местной администрации по контракту,

лицами, замещающими муниципальные должности либо должности главы местной

администрации по контракту в муниципальном образовании «Старогришкинское сельское

поселение» Менделеевского муниципального района Республики Татарстан».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/ и разместить на официальном

сайте Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk.tatar.ru в разделе

"Старогришкинское сельское поселение".

Председатель Совета

Старогришкинского сельского поселения                                                       К.И.Алексеев

about:blank?act=735b1f88-83ef-4754-949a-af7fe10c129b
about:blank?act=735b1f88-83ef-4754-949a-af7fe10c129b
about:blank?act=735b1f88-83ef-4754-949a-af7fe10c129b
about:blank?act=735b1f88-83ef-4754-949a-af7fe10c129b
about:blank?act=735b1f88-83ef-4754-949a-af7fe10c129b
about:blank?act=735b1f88-83ef-4754-949a-af7fe10c129b